

TagMaster stärker säljarbetet med Vice President Sales inom snabbt växande applikationsområde

Pressmeddelande, Stockholm, 30 mars 2023

TagMaster, en ledande tillverkare och leverantör av datalösningar och avancerade sensorsystem för Smarta Städer inom Traffic och Rail, förstärker organisationen genom att anställa Jean-Christophe Vangenot som Vice President Sales för applikationsområdet Infomobility. Vangenot kommer att leda säljverksamheten inom applikationsområdet i Frankrike och England och rapporterar till VD.

TagMastergruppen befinner sig i en expansionsfas såväl organiskt som via förvärv.

”Mot den bakgrunden är det viktigt att vi har närvaro på och stor förståelse för de olika marknader där vi är verksamma såväl geografiskt som för olika applikationerna av vår teknik. Det är här Jean-Christophe kommer in för att skärpa strategin och arbetsmetoder för att arbeta så framgångsrikt som möjligt på respektive marknad”, säger Jonas Svensson, VD, TagMaster.

Infomobility är ett av tre applikationsområden inom TagMasters lösningssområde Traffic Solutions. Området har en snabbt tillväxt och de sensorbaserade lösningarna syftar till att samla in och distribuera information rörande olika trafiksituationer och trafiklägen samt att tillhandahålla analyser som bygger på insamlad information. Exempelvis kan det handla om fordonsklassificering och räkning, restidsinformationssystem, detektering av cyklister och fotgängare samt väderdetekteringssystem. Systemen används främst för planering för att effektivisera trafikflöden.

Jean-Christophe Vangenot har arbetat med produktledning och försäljning inom Infomobility under de senaste 20 åren och har djup kunskap om marknaden. Han bor idag i Frankrike men har under 15 år arbetet i England. Vangenot kommer senast från en position som manager för det franska Infomobilityföretaget Sterela.

Med sin erfarenhet adderar Jean-Christophe Vangenot nya dimensioner till TagMasters arbete som syftar till kontinuerlig förbättring av försäljningsarbetet. Han kommer att arbeta med försäljnings- och projektteamen i Frankrike och Storbritannien och fokusera på områden som ökad försäljning, förbättrad säljplanering, ökad säljeffektivitet, delning av processer och finjustering av KPI-rapporteringen.

”Det är viktigt för oss som ett växande företag att ha rätt kompetens och kapacitet nu och i framtiden. Det är en stark signal att vi kan locka kompetenta och meriterade personer som Jean-Christophe Vangenot till vår snabbväxande företagsgrupp”, säger Jonas Svensson.

För ytterligare information vänligen kontakta:

Jonas Svensson, VD, +46 8-632 19 50, jonas.svensson@tagmaster.com

Om TagMaster

TagMaster är ett applikationsinriktat teknikföretag som utvecklar och säljer avancerade sensorsystem och lösningar baserade på radio-, radar-, magnetisk- och kamerateknologier för krävande miljöer. TagMaster arbetar inom två segment – Segment Europa och Segment USA – under varumärkena TagMaster, Citilog och Sensys Networks – med innovativa mobilitetslösningar för att öka effektivitet, säkerhet, bekvämlighet och för att minska belastningen på miljön inom Smarta Städer. TagMaster har dotterbolag i England, Frankrike och USA och exporterar främst till Europa, Mellanöstern, Asien och Nordamerika via ett globalt nätverk av partners och systemintegratörer. TagMaster grundades 1994 och har sitt huvudkontor i Kista. TagMaster är ett listat företag och aktien handlas på Nasdaq First North Premier Growth Market i Stockholm. TagMasters certifierade rådgivare (CA) är FNCA Sweden, www.tagmaster.com